
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1066
    535
    535

Bohdíkov Šumperk
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Libor Fleischer                              56        1.           134
 2.     Petr Vokurka                                 34        2.           110

Volební strana č. 2 - BOHDÍKOV SOBĚ
 1.     Martin Diviš                                 55        1.            83

Volební strana č. 3 - Bohdíkovská nezávislá
 1.     Petr Janků                                   46        1.           379
 2.     Miroslav Veselý                              33        2.           285
 3.     Jindřich Mareček                             46        3.           269
 4.     Luděk Hatoň                                  68        4.           273
 5.     Ivana Reichlová                              54        5.           264
 6.     Leoš Hatoň                                   61        6.           264
 7.     Otakar Tobola                                61        7.           264
 8.     Marek Diviš                                  38        8.           294
 9.     Andrea Jenčková                              43        9.           280

Volební strana č. 4 - PRO OBČANY
 1.     Petr Pavelek                                 44        1.           155
 2.     Pavel Vrubel                                 45        3.           145
 3.     Gustav Hodek                                 45        4.           140

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Miroslav Spáčil                              58       11.            91
 2.     Petr Vokurka                                 61        7.            90
 3.     Iveta Janků                                  38        8.            87
 4.     Aleš Adámek                                  35        3.            70
 5.     Jan Šárník                                   37        4.            68
 6.     Petra Straková                               47        5.            79
 7.     Martin Kaňák                                 33        6.            65
 8.     Blažej Gercis                                50        9.            75
 9.     Jiří Klug                                    63       10.            63
10.     Vendula Johnová                              36       12.            73

525804 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jan Skopal                                   47       13.            53
12.     Martin Šimek                                 37       14.            48
13.     Jana Šárníková                               56       15.            58

Volební strana č. 2 - BOHDÍKOV SOBĚ
 1.     Kateřina Nováková                            44        2.            47
 2.     Petra Harasimová                             33        4.            41
 3.     Petr Šárník                                  30        5.            38
 4.     Kateřina Krzystková                          32        3.            32
 5.     Iveta Osladilová                             27        6.            32
 6.     Daniel Strýček                               20        7.            19
 7.     Lenka Skopalová                              46        8.            28
 8.     Pavel Šárník                                 31        9.            32
 9.     Naděžda Osladilová                           50       10.            24
10.     Jan Skopal                                   18       11.            19
11.     Ida Maršálková                               43       12.            23
12.     Pavlína Strýčková                            43       13.            19
13.     Kateřina Podhorná                            43       14.            31
14.     Klára Divišová                               25       15.            19

Volební strana č. 3 - Bohdíkovská nezávislá
 1.     Hana Vokurková                               38       10.           291
 2.     Šárka Kobzová                                41       11.           268
 3.     Pavla Vinklerová                             33       12.           245
 4.     Jiří Šárník                                  60       13.           267
 5.     Jiří Diviš                                   59       14.           242
 6.     Radek Gronych                                55       15.           257

Volební strana č. 4 - PRO OBČANY
 1.     Luděk Brostík                                50        2.           139
 2.     Martin Jašek                                 35        5.            96
 3.     Jiří Láhola                                  54        6.           115
 4.     Štěpánka Divišová                            37        7.            96
 5.     Michal Suchý                                 42        8.            88
 6.     Bohumila Matysová                            42        9.           113
 7.     Jaroslava Cikrýtová                          52       10.            80
 8.     Tomáš Václavek                               43       11.            89
 9.     Ivo Novák                                    64       12.            89
10.     Lukáš Vinkler                                35       13.           104
11.     Pavel Soural                                 58       14.            88
12.     Milan Daněk                                  70       15.            98

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÁ VOLBA
Počet hlasů pro stranu:   1164, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Fleischer                                  134
              2.    Petr Vokurka                                     110
              3.    Aleš Adámek                                       70
              4.    Jan Šárník                                        68
              5.    Petra Straková                                    79
              6.    Martin Kaňák                                      65
              7.    Petr Vokurka                                      90
              8.    Iveta Janků                                       87

525804 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Blažej Gercis                                     75
             10.    Jiří Klug                                         63
             11.    Miroslav Spáčil                                   91
             12.    Vendula Johnová                                   73
             13.    Jan Skopal                                        53
             14.    Martin Šimek                                      48
             15.    Jana Šárníková                                    58

Volební strana č. 2 - BOHDÍKOV SOBĚ
Počet hlasů pro stranu:    487, hranice:       35,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Diviš                                      83
              2.    Kateřina Nováková                                 47
              3.    Kateřina Krzystková                               32
              4.    Petra Harasimová                                  41
              5.    Petr Šárník                                       38
              6.    Iveta Osladilová                                  32
              7.    Daniel Strýček                                    19
              8.    Lenka Skopalová                                   28
              9.    Pavel Šárník                                      32
             10.    Naděžda Osladilová                                24
             11.    Jan Skopal                                        19
             12.    Ida Maršálková                                    23
             13.    Pavlína Strýčková                                 19
             14.    Kateřina Podhorná                                 31
             15.    Klára Divišová                                    19

Volební strana č. 3 - Bohdíkovská nezávislá
Počet hlasů pro stranu:   4142, hranice:      303,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Janků                                       379
              2.    Miroslav Veselý                                  285
              3.    Jindřich Mareček                                 269
              4.    Luděk Hatoň                                      273
              5.    Ivana Reichlová                                  264
              6.    Leoš Hatoň                                       264
              7.    Otakar Tobola                                    264
              8.    Marek Diviš                                      294
              9.    Andrea Jenčková                                  280
             10.    Hana Vokurková                                   291
             11.    Šárka Kobzová                                    268
             12.    Pavla Vinklerová                                 245
             13.    Jiří Šárník                                      267
             14.    Jiří Diviš                                       242
             15.    Radek Gronych                                    257

Volební strana č. 4 - PRO OBČANY
Počet hlasů pro stranu:   1635, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Pavelek                                     155
              2.    Luděk Brostík                                    139
              3.    Pavel Vrubel                                     145
              4.    Gustav Hodek                                     140

525804 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Martin Jašek                                      96
              6.    Jiří Láhola                                      115
              7.    Štěpánka Divišová                                 96
              8.    Michal Suchý                                      88
              9.    Bohumila Matysová                                113
             10.    Jaroslava Cikrýtová                               80
             11.    Tomáš Václavek                                    89
             12.    Ivo Novák                                         89
             13.    Lukáš Vinkler                                    104
             14.    Pavel Soural                                      88
             15.    Milan Daněk                                       98

........................................18:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

525804 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bohdíkov Šumperk
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7428               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    1164   15       7428,00           15,67
č. 2 - BOHDÍKOV SOBĚ                       487   15       7428,00            6,55
č. 3 - Bohdíkovská nezávislá              4142   15       7428,00           55,76
č. 4 - PRO OBČANY                         1635   15       7428,00           22,01

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÁ VOLBA
      BOHDÍKOV SOBĚ
      Bohdíkovská nezávislá
      PRO OBČANY

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4142,00     3 - Bohdíkovská nezávislá         
   2.            2071,00     3 - Bohdíkovská nezávislá         
   3.            1635,00     4 - PRO OBČANY                    
   4.            1380,66     3 - Bohdíkovská nezávislá         
   5.            1164,00     1 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
   6.            1035,50     3 - Bohdíkovská nezávislá         
   7.             828,40     3 - Bohdíkovská nezávislá         
   8.             817,50     4 - PRO OBČANY                    
   9.             690,33     3 - Bohdíkovská nezávislá         
  10.             591,71     3 - Bohdíkovská nezávislá         
  11.             582,00     1 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
  12.             545,00     4 - PRO OBČANY                    
  13.             517,75     3 - Bohdíkovská nezávislá         
  14.             487,00     2 - BOHDÍKOV SOBĚ                 
  15.             460,22     3 - Bohdíkovská nezávislá         

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    2
 2 - BOHDÍKOV SOBĚ                      1
 3 - Bohdíkovská nezávislá              9
 4 - PRO OBČANY                         3

525804 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

525804 - str. č. 6


